Aggio pari al 15  %  dei proventi, derivanti dall’applicazione 

delle  tariffe  riportate  all’art.  14  del  capitolato  Speciale  di  Appalto.  Non sono ammesse 
offerte al ribasso o alla pari.  

Valore stimato della concessione nel biennio di riferimento:
Il valore presunto dell’appalto pari a € 320.000,00 (trecentoventimila/00)  è stato 

calcolato sulla base degli importi effettivamente incassati dal concessionario per le 
rimozioni effettuate nell’ultimo biennio, differenziati sia in ragione della massa complessiva 
a pieno carico del veicolo rimosso che in ragione delle maggiorazioni previste dalla legge